

MUNICÍPIO DE REGUENGOS DE MONSARAZ

Aviso n.º 11120/2024/2

Sumário: Conclusão com sucesso do período experimental de assistentes operacionais (auxiliar de ação educativa).

Conclusão do período experimental das Assistentes Operacionais (Auxiliares de Ação Educativa)

Para os devidos efeitos torna-se público que, nos termos conjugados do artigo 45.º e 46.º do Anexo à Lei n.º 35/2014, de 20 de junho, foi concluído com sucesso, o período experimental das seguintes trabalhadoras, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, na sequência do procedimento concursal aberto por deliberações da Câmara Municipal de 22 de dezembro de 2021 e da Assembleia Municipal 29 de dezembro de 2021 e publicitado no *Diário da República*, 2.ª série, n.º 37, de 22 de fevereiro de 2022:

Delmira de Fátima Santos Ramalho — para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Auxiliar de Ação Educativa) tendo-lhe sido atribuída uma classificação final de 13,10 valores, homologada por despacho da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz em 24 de abril de 2024;

Lúcia da Conceição Siquenique Gato Rainho — para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Auxiliar de Ação Educativa) tendo-lhe sido atribuída uma classificação final de 15,65 valores, homologada por despacho da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz em 24 de abril de 2024;

Maria Manuela Miguelito Rosado Carrilho — para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Auxiliar de Ação Educativa) tendo-lhe sido atribuída uma classificação final de 13,10 valores, homologada por despacho da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz em 24 de abril de 2024; e,

Marlene Isabel Freira Rosado — para a carreira e categoria de Assistente Operacional (Auxiliar de Ação Educativa) tendo-lhe sido atribuída uma classificação final de 14,80 valores, homologada por despacho da Senhora Presidente da Câmara Municipal de Reguengos de Monsaraz em 24 de abril de 2024.

26 de abril de 2024. — A Presidente da Câmara Municipal, Marta Prates.

317642735